様式第３号(第９条関係)

　　年　　月　　日

　　　三 原 市 長　　　　様

申 請 者 住 所

　氏 名

三原市空き家改修等支援事業実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった

年度三原市空き家改修等支援事業を完了したので、三原市空き

家改修等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え

て報告します。

　関係書類

　　１　工事（委託）代金に係る領収書の写し

２　工事箇所写真（施工前後）

　　３　その他市長が必要とする書類